

Easy Group holding ApS

Mosbæksalle 26, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 58 15 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Claus Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Easy Group holding ApS Mosbæksalle 26 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 58 15 64
	Stiftet: 18. marts 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	HopHans.dk Holding ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive aktiv erhvervsvirksomhed, herunder indenfor handel, service og konsulentytelser, samt enhver form for finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder investering i kapitalandele i selskaber, fast ejendom, materiel, maskiner, værdipapirer af enhver art samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.630 kr. mod -1.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.470 kr. mod 134.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	7.630	-1.500
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	7.630	-1.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	220.304	133.816
Andre finansielle indtægter	2.865	2.831
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41</u>	<u>-27</u>
Resultat før skat	230.758	135.120
Skat af årets resultat	<u>-2.288</u>	<u>-286</u>
Årets resultat	228.470	134.834
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.304	133.816
Overføres til overført resultat	<u>8.166</u>	<u>1.018</u>
Disponeret i alt	228.470	134.834

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>653.662</u>	<u>433.358</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>653.662</u>	<u>433.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>653.662</u>	<u>433.358</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	146.288	143.887
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.644</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>148.932</u>	<u>143.887</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.633</u>	<u>3.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>157.565</u>	<u>147.387</u>
	Aktiver i alt	<u>811.227</u>	<u>580.745</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	613.662	393.358
7 Overført resultat	110.963	102.798
Egenkapital i alt	<u>804.625</u>	<u>576.156</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	2.500
Selskabsskat	2.288	286
Anden gæld	314	1.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.602</u>	<u>4.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.602</u>	<u>4.589</u>
Passiver i alt	<u>811.227</u>	<u>580.745</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>41</u>	<u>27</u>	
	<u>41</u>	<u>27</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2017	393.358	259.542	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>220.304</u>	<u>133.816</u>	
Opskrivninger 31. december 2017	<u>613.662</u>	<u>393.358</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>653.662</u>	<u>433.358</u>	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
HopHans.dk Holding ApS	Jammerbugt	50 %	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,2	0	2.644
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	393.358	259.542
Resultatandel	<u>220.304</u>	<u>133.816</u>
	<u>613.662</u>	<u>393.358</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	102.797	101.780
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.166</u>	<u>1.018</u>
	<u>110.963</u>	<u>102.798</u>